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AN C A

ND
RE

S V
ILL

EG
AS

 RE
ND

ON

C JOSE MA GARCIA

C IL
US

TRAC
ION MEXI

CAN
A

C S
AN

AB
RIA

C AGUSTIN CASTAÑEDA

AND
 FR

AN
CISC

O DIAZ

C T
EP

AL
CA

TE
PE

C

CTO MINTZITA(MANANTIAL LA MINTZITA)

C LAMPAZOS (ANGAHUA)

C JOSE CORTES Y FRIAS

C 17 DE MARZO

C GREGORIO MIER

C GREGORIO MIER

C CRESCENCIO CASTRO

C VISTA MEDIA

C A
RT

ILL
ER

OS
 DE

 18
47

C MANANTIAL LOS AZUFRES

C CUITLA
HUAC

C LUCIO CABAÑAS

C GRAL SANTA ANA

C HEROE DE URUAPAN

C CAP HERMENEGILDO SOLIS

C R
OMULO DEL 

VAL
LE

C JOAQUIN DE LA CANTOLLA Y RICO

C LUIS G CACERES

C TAMACUA (IRENE MEDINA)

C VICENTE GUERRERO

C B
EN

EM
ER

ITO
 DE L

A P
ATR

IA

C E
CU

AD
OR

C UNI DE CARTAGENA

C ATERIO

C HACIENDA DE TAHUEJO

C SITIO DE GUADALAJARA

C MANUEL AZPIROZ
C MANUEL AZPIROZ

C MIRADOR SANTA MARIA (MONTE SINAI)

AND GREGORIO ZAPIEN

C LOMA DEL SOL

C P
RIS

ION
ER

O DE
 CH

IMALP
A

C C
AU

RIO

C MANANTIAL DE AGUA BLANCA

C PALMERA

C AGUILA

C B
RIG

AD
IER

 MA
NU

EL
 NO

RIE
GA

C ATZIMBARO

C FRANCISCO VILLA

C PRIMO TAPIA

C OCURIO (WENCESLAO VICTORIA SOTO)

C RINCON DE LOS JAZMINES

C B
ATA

LLO
N D

E S
AN

 PA
TRICIO

C O
STU

LA

C MACUITZIO

C TZIRITZICUARO

C T
OM

A D
E D

UR
AN

GO

C ARANZA

C LIC JUAN L TERCERO

C ALDAMA

C JENGUARO (19 DE DICIEMBRE)

AV UNI DE BELICE

C MIRADOR TZINDURIO (MONTE SION)

C LANDEROS

C BATALLA DE SILAO

C MARCOS VILLANUEVA

C C
RE

SC
EN

CIO
 ES

PEJ
O

C L
IBE

RAL 
DE C

ALP
ULA

LPA
N

C P
IRU

L

C JUAN N SERRANO

CTO EL DORADO

C ZACANDARO

C FRATERNIDAD

C F
ELIX

 C CA
SAN

OVA

C PAULINO URIOSTEGUI

C D
EC

RE
TO

 ME
MO

RA
BL

E

C RUPERTO CASTAÑEDA

C MANANTIAL DE MORELOS

C MANANTIAL DE MORELOS

C SIMON ALONSO

C C
AH

UIR
ICA

C BELISARIO DOMINGUEZ
C FERNANDO MONTES DE OCA

C SITIO DE CUAUTLA

C DEFENSA DE VERACRUZ

C AV DE LA UNION

C G
RAL 

JOSE 
MAR

IA R
OJO

C LUCIO CABAÑAS (MONTE HERMON)

C C
AD

ETE
 DE C

HAPU
LTE

PEC

C LIC FLORETINO MERCADO

C INDIGENA MARCELINO

C RAMON CASILLAS

C C
OMBAT

IEN
TE 

DE
 PO

LKO
S

C BATALLA DE ALBARRADA

AND SILENE

C MER Y TERAN

C LINDA VISTA

C ROMAN DE LOS SANTOS

C TITULO AGRARIO

C TITULO AGRARIO

C ARMANDO HECTOR TAVERA

C COPORO

C ARCOS DEL VALLE

C ONOFRE OTERO

C ONOFRE OTERO

C NEGRO JUAN DEL CARMEN

C RINCON DE LOS CLAVELES

C TTE JOSE ESPINOZA FUENTES

C 8 DE DICIEMBRE DE 1830

C UNIDAD TLATELOLCO

C PUERTO CAMPECHE

AND VICENTE GUZMAN

C XIX OLIMPIADA MUNDIAL

C PEDERNALES

C AGUSTIN ABARCA

C JAMAICA

C CHAPULTEPEC

C H
UA

NC
ITO

AND FRANCISCO ZAMARRIPA

C LA ESPERANZA
C LA ESPERANZA

C MARCOS CARRILLO

C JUJUTACATOC 22 DE JUNIO DE 1818

C MARCELO MALDONADO

C EUSEBIO CASTILLO

C MANANTIAL DE PARACUARO

C MIRADOR TZINDURIO

C MUSEO DEL VIRREYNATO

C RAMON VEGA

C DRA JOSE MARIA MENDEZ

C L
EY

 DE
L IS

SS
TE

C JESUS CORREA

AV UNI DE CURASAO

C QUETZALCOATL

C BENITO MELCHOR DE LOS REYES

C PASEO HACIENDA SAN DIEGO

C PASEO HACIENDA SAN DIEGO

C GORDIANO GUZMAN

C JOSE CEBALLOS

C MANANTIAL DE CAMECUARO

C URBANO SANCHEZ

C UNIVERSIDAD DE MICHOACAN

C MARIANO CASTRO

C LUCHA POPULAR

C PILOTOS AVIADORES MEXICANOS

C PILOTOS AVIADORES MEXICANOS

C E
JE

RC
ITO

 LIB
ER

AL

C MUSEO DE ARTE MODERNO

C BATALLA DE CALPULALPAN

C SORUCUARO (5 DE JUNIO)

C B
ATA

LLA
 DE C

OLIM
A

C I
DE

OL
OG

O D
E L

A R
EF

OR
MA

C EVERARDO RODRIGUEZ ORBE

C PUERTO LAZARO CARDENAS

C M
AN

UE
L O

RO
ZC

O Y
 GO

ME
Z

AND BERNARDO ARREOLA
PRIV TEPEYAC

C LUIS G CERVANTES
C ORTIGA

C ACCION DE PEÑUELAS

C TOMA DE PATZCUARO

C ESCUADRON 201

C JACINTO PALLARES

C P
EN

SA
DO

R L
IBE

RA
L

C L
IC 

AN
TO

NIO
 DE

L M
OR

AL

C J
ESU

S C
ORRAL

C COMBATIENTE DE 1847

C HONDURAS

PR
IV 

JE
SU

S C
AR

RA
NZ

A

PRIV JESUS CARRANZA

C JOSE MARIA CARBAJAL

C UNIDAD SAN JUAN DE ARAGON

C AMADO CARNERO

C NARCISO MENDOZA

C NARCISO MENDOZA

C P
RU

DE
NC

IAN
O D

OR
AN

TE
S

C PINZAMDARO (13 DE ABRIL)

C A
ZO

R

C GUSTAVO SALINAS (FRANCISCO SANTARINI)

C MANUEL MORELOS

C LUIS SALINAS JUAREZ

C MARIANO ABASOLO

C CENTRO DE SALUD

C HORIZONTE (CUARTEL DE TUNGUITIRO)

C C
OMBAT

E D
E C

UE
VIT

AS

C MUSEO DE CIENCIAS NATURALES

C MANANTIAL DE TEHUACAN

C A
TIJ

O (
IME

LD
A N

IET
O V

)

C INSTITUTO NACIONAL DE PROTECCION A LA INFANCIA

C H
ER

OE
S D

E C
HU

RU
BU

SC
O

C C
OMBAT

E D
E P

EÑ
UE

LAS

C MUSEO DE LA CIUDAD DE MEXICO

C CERRADA LUIS JURADO

AND S/N

AND
 S/N

C GRAL FRANCISCO MEJIA

C C
OMBAT

IEN
TE 

DE
L P

UEN
TE 

COLORAD
O

CTO PRESIDENTE ADOLFO LOPEZ MATEOS

CTO PRESIDENTE ADOLFO LOPEZ MATEOS

CTO PRESIDENTE ADOLFO LOPEZ MATEOS

C PADRE FRANCISCO GARCIA

C BATALLA DE CUEVITAS

C B
AT

AL
LA

 DE
 CO

CU
LA

C AGUSTIN CABRERA
C AGUSTIN CABRERA

C LUIS M VILLICAÑA

C BRIGADA DE MICHOACAN

C S
IPI

MO

C BENITO JUAREZ

C A
NG

EL
 PA

DIL
LA

C ANGEL PADILLA

C ERRADICACION DEL PALUDISMO

C MANUEL OROPEZA GARCIA

C TTE CORNL JUAN PABLO ALDASORO

C ZAPOCO

C JOSE IGNACIO IZAGUIRRE

C CAPITAN JESUS OCAMPO

C PERIODICO EL CHAPULIN

C MIRADOR QUINCEO

C CHILAPA (RIO CUPATITZIO)

C LIC AGUSTIN AURELIO TENA

C JARDIN CAMPESTRE (RINCON DE LAS DALIAS)

PRIV PALOMAS DE TZINDURIO

C P
ICA

RG
O

C C
ON

DO
R

C TOMA DE ZACATECAS

C SAN JUAN DE LETRAN

C EDUCACION FUNDAMENTAL

C EDUCACION FUNDAMENTAL

C ACATEN

C MARIANO CABRERA

C MANUEL TODOSIO ALVAREZ

C FRANCISCO XAVIER OVANDO

C JANITZIO

C MANANTIAL DE MARITANO

C BIBLIOTECA NACIONAL

C MIGUEL CASTELLANOS SANCHEZ

C VICENTE MANERO EMBIDES

- A
DO

LF
O L

OP
EZ

 MA
TE

OS

C 15 DE JULIO DE 1879

C FELICIANO RETANA

C 2
o C

ON
GR

ES
O C

ON
ST

ITU
CIO

NA
L D

E M
ICH

OA
CA

N

PRIV JUAN DE LA BARRERA

C MANANTIAL DE URUAPAN

C C
OM

BA
TE

 DE
 UR

UA
PA

N

C COMBATE DE URUAPAN

C SUB TTE MARIANO LPEZ

PRIV MANANTIAL DE MARITANO

C MARTIRES ANTORCHISTAS

C C
ER

NIC
AL

O

C COLEGIO DE SAN GREGORIO

C M
AN

AN
TIA

L D
E T

AIM
EO

PRIV S/N

PR
IV 

PE
RU

AND MAXIMO MELCHOR DE LOS REYES

C JARDIN DE LAS ORQUIDEAS ( RINCON DE LAS ORQUIDEAS)

- R
INC

ON
 DE

L A
NG

EL

C A
LC

OT
AN

C MANUEL SOLORZANO

PRIV LOMA DORADA

C PUERTO REAL

C FRANCISCO GARCIA SALINAS

C PUERTO ANGEL

C D
EF

EN
SO

R R
EP

UB
LIC

AN
O

C TOMA DE SAN LUIS POTOSI

C MANUEL RIVERA

C TINOCO RUBI

AN
D A

NT
ON

IO 
RO

SA
LES

C SEBASTIAN CAMPOS

C CAMICHIN

AND GLETIA

C LAZARO CARDENAS

C LAZARO CARDENAS

PRIV MIRADOR LA QUEMADA

AND PHASELIA

AND ALTEA

C JOAQUIN DE MIURA Y BUSTAMANTE

C 19 DE FEBRERO DE 1812

C C
ER

RA
DA

 CO
NS

TIT
UY

EN
TE

S D
E 1

824

C MANANTIAL DE LOS OLIVOS

PR
IV 

MA
NA

NT
IAL

 DE
 UR

UA
PA

N

C PRIMERO DE DICIEMBRE DEL 58
AND NORTE

C 1
RO

 DE
 MA

YO

C JUANA BAUTISTA MARQUEZ
PRIV JUNTA DE TARETAN

PRIV 1a DE MINTZITA

C JOSE CEBALLOS MALDONADO

C 4a CERRADA DEFENSA DE ACATLAN

AND CASSIA

AND KRAMERIA

C 3a CERRADA DEFENSA DE ACATLAN

C JULIAN CERDA

PRIV 2a 
MADERO PONIENTE

CD
A R

EG
IDO

R D
E G

UA
DA

LA
JA

RA

C COMISION DE COLONIZACIONC JUANA PAVON

PRIV PILOTOS AVIADORES MEXICANOS

PRIV 1A DEMANANTIAL DE ZIMIRAHO

C 2a CERRADA DEFENSA DE ACATLAN

C CURATO DE LA CHURUMUCO

C LAGO DE PATZCUARO

PRIV ARGENTINA

C LOMAS DEL ROSAL (RINCON DE LOS ROSALES)

C F
RA

NC
ISC

O D
E L

AR
RA

ZA
BA

L Y
 TO

RR
E

C 1a CERRADA DEFENSA DE ACATLAN

AND CRISTOBAL CORTES

RTNO DEFENSOR REPUBLICANO

RT
NO

 DE
FE

NS
OR

 RE
PU

BL
ICA

NO

C SOLDADO DE PADIERNA

C 1A PRIV MANUEL ZEPEDA PERAZAC 1
A P

RIV
 MA

NU
EL

 ZE
PE

DA
 PE

RA
ZA

C REMIGIO CARRILLO

CD
A S

EC
RE

TA
RIO

 DE
 ES

TA
DO

AMPL RETORNO AGUA FRIA

C PRIVADA TOMA DE CHAPULTEPEC

AND HALENIA

C PASEO DE LOS CEDROS (RINCON DE LAS MAGNOLIAS)

C ENRIQUE ARREGUIN VELEZ

PRIV 3a DE MANUEL ZEPEDA

AND LOBELLIA

C PRIV HEROES DE CHURUBUSCO

C MANANTIAL DE BELLAS FUENTES

C MANANTIAL DE BELLAS FUENTES

C MANANTIAL DE XOCHITENGO

C LEY DEL TURISMO

AND RUELLIA

AN
D O

RIE
NT

E

PRIV PUERTO ANGEL

AND MARABILIS

C F
RA

NC
ISC

O E
ST

EV
EZ

CDA CIPRES (PUERTO LAZARO CARDENAS)

C C
IRCUIT

O FO
RTUM

C CAPITAN JORGE VILLARREAL

PRIV EJERCITO LIBERAL

PR
IV 

EJ
ER

CIT
O L

IBE
RA

L

C MANANTIAL DE LA TZARARACUA
C MANANTIAL DE LA TZARARACUA

AN
D P

ON
IEN

TE

C LAGO DE CUITZEO

PRIV FELICIANO RETANA

PRIV FELICIANO RETANA

C  3A PRIV MANUEL ZEPEDA PERAZA

C FILOSOFO REFORMISTA

C LAGO DE CAMECUARO

C CAPITAN MIGUEL CARRILLO

CDA EJERCITO LIBERAL

CJON DEL ENCANTO (CUAUTLA DEL ENCANTO)

PRIV 3A DE JUNTA DE TARETAN
PRIV 2A DE JUNTA DE TARETAN

PRIV 4A DE JUNTA DE TARETAN
PRIV 1A DE JUNTA DE TARETAN

C HERMENEGILDO FRANCO

PRIV PABLO SIDAR

C ANTONIA NAVA DE CATALAN
C MANUELA MEDINA (MARIA MANUELA MEDINA)

C INSTITUTO CIENTIFICO DE TOLUCA

C ELENA MATEOS

C CAPITAN MIGUEL LEBRIJA

PRIV PUERTO PROGRESO

C MUNICIPIO AUTONOMO

C PEDRO ASCENCIO

C L
EY

 DE
 LA

 CO
MI

SIO
N D

EL
 BA

LS
AS

PRIV 2A DEMANANTIAL DE ZIMIRAHO

C CAPITAN JULIO ZINZER

C S
/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C ATUNO

C S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N
C TACICUARO

C S
/N

C S
/N

C S/N

C S
/N

PR
IV 

S/N

C S/N

AND S/N

PRIV S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

C COMALA

C TACICUARO

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

C QUERUSEO

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N
PRI

V S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N
C S/N

PRIV S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

AND
 S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRI
V S

/N

C S/N

PRIV S/N

C S
/N

PRIV S/N

C S/N

C TAIMEO

AND S/N

C S/N

C S/N

PRI
V S

/NPRI
V S

/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C P
AB

LO
 M 

JIM
EN

EZ

C S/N

- V
ISU

AL

PRI
V S

/N

AV IMPERIO TARASCO

AV GRAL GREGORIO PATIÑO

AV
 CA

P M
AN

UE
L V

AR
ELA

AV 
JUA

N F
RA

NC
ISC

O LU
CA

S

AV MIRADOR PONIENTE

AV ESCUADRON 201

AV MARTIRES DE LA PLAZA

C AURORA

AV GRAL SOSTENES ROCHA

C CREPUSCULO

CTO EL DORADO

AV GUERRA DE LOS TRES AÑOS

AV GUERRA DE LOS TRES AÑOS

CT
O C

TO
 MI

NT
ZIT

A (
MA

NA
NT

IAL
 DE

 LA
 MI

NZ
ITA

)

AV CONSTITUYENTES DE 1824

AV
 MO

VIM
IEN

TO
 AN

TO
RC

HIS
TA

- PERIFERICO PASEO DE LA REPUBLICA (SECTOR INDEPENDENCIA)

AV
 SA

N J
UA

NIT
O I

TZ
ICU

AR
O

- CTO MINZITA

- CTO MINZITA (MANANTIAL DE LA MINTZITA)

AV GENERAL SOSTENES ROCHA

29

8
9

51

9901

10

34

19

61

82

14

386
154

94

169 83

93

55

16

164

308

407

24

157

122

65 67

394

262

201

196

28

211

123

136

472

77

124

144

207

66

333

338

38

299

146

135

48

262

12

64

204

29

173

138

145

353

302

261

16

127

332

395

155

314

252

31

204

268
267

449

266

367

121

277

149

264

203

10

164

313

218

24

108

278

235

206

334

256

572

312

252

223

431

427

2

119

145

398

194

191

542

314117

221

41

450

331

403

9903

416

71

331

206

327 329

126

236

65

329

147

125

97

114

136

275

384

157

219

271

123

232

452

21

203

325

396

179

20

53

112

306

303

163

99

216

263

43

52

161
167

239

45

170

222578

281

155

44

582

397

201

436

296

580

428

274124

253

231

39

151

61

14

284

569

11

297

25

583

37

60

40

603

381

253

138

138

435

129

159

570

53

158

571546545

30

142

30

309

156

131

60

610

388

139
132

7069

62

323

67

41

231

162

68
339

59

317

597

196

50

332

20

383

328

175

98

615

191

223

607

286

20

327

40

613

598

11

587

606

326

386

4652

46

36

131
163

17

611

15
4

609

132

285

41

228

153133

324

2330178

421

80

605

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 141.56 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:
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DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
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Escala:
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SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)
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RIO, ARROYO O CANAL

#
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LOCALIDAD RURAL
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TERRACERIA
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AUTOPISTA
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